
Uchwała Nr 354/2017 
Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego  

z dnia 9 lutego 2017 r. 
 
 

 
W sprawie:   uznania celowości  realizacji zadania publicznego z pominięciem   
                      otwartego konkursu ofert. 
 
 
Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy  z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym     
(j.t. Dz.U. z 2016 r., poz. 814 ze zm.) oraz art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.                   
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (j.t. Dz.U. z 2016 r., poz. 1817 ze zm.) 
Zarząd Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Uznaje się za celowe realizację zadania  publicznego z zakresu turystyki (klasyfikacja 
budżetowa 630 63095 2360)  pod nazwą:  „Powiat PCT Bazą Atrakcji Turystycznych”  przez 
Stowarzyszenie Baza PCT w Trzciance. 
   
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Pełnomocnikowi do spraw współpracy z organizacjami 
pozarządowymi. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
          
 
 
          Starosta 
Podpisy członków Zarządu:                                                        Czarnkowsko-Trzcianecki 
          

1. Jacek Klimaszewski ……………………. 
   Tadeusz Teterus 

2. Jan Pertek ………………………………. 
 

3. Zbigniew Piątek ………………………… 
 

4. Janusz Rajek ……………………………. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 354/2017 
Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 9 lutego 2017 r. 
 

 
 
 
W dniu 7 lutego 2017 r. Stowarzyszenie Baza PCT  w Trzciance  złożyło ofertę w trybie      
art. 19a  ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego                          
i o wolontariacie (j.t. Dz.U. z 2016 r., poz. 1817 ze zm.) na realizację zadania publicznego     
z zakresu turystyki pod nazwą:  „Powiat PCT Bazą Atrakcji Turystycznych”.  Przedstawiona 
oferta, zawierająca opis zadania, spełnia warunki  zawarte w wymienionym powyżej artykule 
19a oraz uznaje się  za celowe realizację zadania publicznego przez Stowarzyszenie Baza 
PCT  w Trzciance.   
 
 
 


